
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

Администрации Демянского муниципального округа  

Новгородской области 

 

         П Р И К А З  

 

 12.02.2025                                                                                               № 31-од 

           

 Демянск 

   
О назначении муниципального координатора  

всероссийских проверочных работ 

 

В целях организованного проведения всероссийских проверочных 

работ (далее – ВПР) на территории Демянского муниципального округа в 

2025 году, в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 16.01.2025 года № 04-9 «О проведении ВПР в 

2024/2025 учебном году», на основании приказа министерства образования 

Новгородской области от 04.02.2025 № 94 «О назначении регионального 

координатора всероссийских проверочных работ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить муниципальным координатором проведения ВПР в 2025 

году Васильеву Оксану Александровну, председателя комитета по 

образованию Демянского муниципального округа (далее – муниципальный 

координатор). 

2. Васильевой О.А. обеспечить координацию работ по проведению 

ВПР на территории Демянского муниципального округа. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1. назначить ответственных лиц за проведение ВПР в 

общеобразовательных организациях (далее – школьные координаторы) в 

срок до 14.02.2025. 

3.2. представить муниципального координатору копии приказов о 

назначении школьных координаторов в срок до 17.02.2024 года. 

 

Председатель комитета                                      О.А. Васильева 
 
 

 

Приказ подготовила 

Васильева Оксана Александровна 

42-492 

 



2 

 

 

Направить: 

в дело – 01-12 – 1; 

в ОО – 5 

 

Яковлева 12.02.2025 


